
UCHWAŁA NR V/26/18
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Chojnowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2018 poz. 994) Rada Miejska Chojnowa, uchwala co następuje:

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Chojnowa powołuje się z dniem 1 stycznia 2019 r. Pana Dariusza 
Subocz na stanowisko Skarbnika Miasta Chojnowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 2863439D-7591-4E47-A42E-FFDCD07F2D8B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr V/26/18 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 31 grudnia 2018 r.
w sprawie powołania Skarbnika Miasta Chojnowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym powołanie i

odwołanie skarbnika gminy należy do wyłącznej właściwości rady gminy - na wniosek

wójta/burmistrza/prezydenta.

Podjęcie uchwały jest uzasadnione powstaniem wakatu na stanowisku Skarbnika Miasta Chojnowa,

w związku z odwołaniem dotychczasowego Skarbnika Miasta Chojnowa z dniem 31 grudnia 2018 r.

Wobec powyższego Burmistrz Miasta Chojnowa składa wniosek do Rady Miejskiej Chojnowa o

powołanie na w/w stanowisko Pana Dariusza Subocza.

Pan Dariusz Subocz spełnia wymogi formalne, określone w art. 54 ust. 2 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych oraz posiada doświadczenie zawodowe.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 2863439D-7591-4E47-A42E-FFDCD07F2D8B. Podpisany Strona 1




